
06/t2/2015 que asume el cargo y las Func¡ones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.

,.9\
*sjlg.Fi--Ft"/
t-

'.Effi.
REPUEL¡C¡ OE CHTIE

¡. MUNICIPALIDAD DE CURARREHUE

Quintonah uel reyes.

de diciembre del 2018.

Contraloría General de la República.

de la Ley 18.695 de, 1988, del Ministerio del
MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores mod¡ficaciones.

AMELIA QUI
al 3
cumplir con

UN PAL

APBffiF/McUP/soc.

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patentes

DECRETO EXENTO N 91917,.

Curarrehue, 28 /121 20L8.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.-La solicitud de la sra. Amelia

2.-La Orden de lngreso N e 1053 del día 28

3.- El art 15 N'2 ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del

5.-La Resolución N' 1600/2008 de la

6,-Las facultades que me confiere eLArt. 63
Interior,,ORGANICA CONSTITUCIONAL DE

DECRETO:

1.-Otorgase autorizac¡ón para la Sra.

REYES para efectuar ventas de: "PROVISIONES "a contar del 37/1-2/ZOf8
s incluidas, en sector puente basa chico comuna de Curarrehue, debe
del ambiente, valor 50 % UTN4.

115-03-
"Otros".

ANOTESE, COMU

N CONTROL INTERNO


